
N6 Bad Rothenfelde
Dissen-Hilter

Bad Laer-Glandorf-Bad Iburg Osnabrück
Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650; www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Bad Rothenfelde, ZOB (C)
Bad Rothenfelde, ZOB (A)
Bad Rothenfelde, Frankfurter Straße
Bad Rothenfelde, Erlenweg
Dissen, Bahnhof
Dissen, Robert-Koch-Straße
Dissen, Krümpel
Dissen, Noller Siedlung
Erpen, Schule
Erpen, Bahnübergang
Hilter, Sonnenbrink
Hilter, Nordel
Hilter, Bahnhofstraße
Hilter, Sandau
Hilter, Rathaus
Hilter, Schützenhaus
Hankenberge, Bahnhof
Hankenberge, Im Sauerland
Eppendorf, Diekmann
Eppendorf, Am Weinberg
Eppendorf, Nülle
Borgloh, Spitze
Borgloh, Kirche
Borgloh, Am Sportplatz
Borgloh, Schomecker
Wellendorf, Overschmidt
Wellendorf, Schwarzer Weg
Wellendorf, Combi Markt
Wellendorf, Kreuzung
Ebbendorf, Sacksland
Kloster Oesede, Steinigerturm
Kloster Oesede, Im Sutarb
Kloster Oesede, Markt
Kloster Oesede, Ottoschacht
Kloster Oesede, Ostermanns Feld
Oesede, Droops Hof
Dröper, Averwetters Feld
Dröper, Heuer
Oesede, Feuerwehrhaus
Oesede, Wellendorfer Straße
Oesede, Karolinenhöhe
Bad Laer, Bredemann
Bad Laer, Bielefelder Straße
Bad Laer, Fa. Strautmann
Bad Laer, Gesundheitszentrum
Bad Laer, Schillerstraße
Bad Laer, Rathaus
Bad Laer, Schulzentrum (B)
Hardensetten, Plengemeyer
Hardensetten, Kalvarienberg
Glandorf, Schierloh
Glandorf, Krützkamp
Glandorf, Alte Molkerei
Glandorf, Dälken
Glandorf, Borgmeyer
Ostenfelde, Niekerke
Ostenfelde, Scheventorf
Ostenfelde, Hülsmann
Bad Iburg, Bahnhof
Bad Iburg, Realschule (B)
Bad Iburg, Charlottensee
Bad Iburg, Rathaus
Bad Iburg, Offenes Holz
Bad Iburg, Bäumker
Oesede, Herrenrest
Oesede, Naturpark
Oesede, Obermeyer
Oesede, Wiemann
Oesede, Karolinenhöhe
Oesede, Gildehaus
Oesede, Osterheider Weg
Oesede, Weghaus
Harderberg, Werkmeister
Osnabrück, Mehring
Harderberg, Franziskus-Hospital
Osnabrück, Mehring
Osnabrück, Am Nahner Friedhof
Osnabrück, Paradiesweg
Osnabrück, Kinderhospital/JHB
Osnabrück, Schölerberg
Osnabrück, Lutherkirche
Osnabrück, Landessozialamt
Osnabrück, Rosenplatz (B)
Osnabrück, Salzmarkt (B)
Osnabrück, Johanniskirche
Osnabrück, Neumarkt (D2)

Samstag
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A662
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2.20
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2.25
2.26
2.29
2.30
2.31
2.32
2.34
2.35
2.36
2.37
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.52
2.54
2.55
2.56
|
|
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2.59
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3.03
3.08
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A662
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4.49
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Sonn- und Feiertag
N6
181
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5.01
5.02
5.03
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5.11
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5.17
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Erläuterung der Fußnoten:
A211 = sonntags, sowie am 01.01.2027,

nicht an Wochenfeiertagen
A662 = nur samstags, nicht am Karsamstag

= NachtBus
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

1 / 2   gültig ab: 01.01.2026; 



N6 Osnabrück
Hilter-Dissen

Bad Iburg-Glandorf-Bad Laer Bad Rothenfelde
Willy Hummert Omnibusverkehr GmbH 05421/94470, Weser-Ems-Bus 0541/97061650; www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Osnabrück, Neumarkt (C1)
Osnabrück, Salzmarkt (A)
Osnabrück, Rosenplatz (A)
Osnabrück, Landessozialamt
Osnabrück, Lutherkirche
Osnabrück, Schölerberg
Osnabrück, Johannisfriedhof
Osnabrück, Ziegenbrink
Osnabrück, Hauswörmannsweg
Osnabrück, Bergerskamp
Osnabrück, Wilhelm-Mentrup-Weg
Osnabrück, Am Funkturm
Osnabrück, Kinderhospital/JHB
Osnabrück, Paradiesweg
Harderberg, Werkmeister
Oesede, Weghaus
Oesede, Osterheider Weg
Oesede, Gildehaus
Oesede, Wellendorfer Straße
Oesede, Feuerwehrhaus
Dröper, Heuer
Dröper, Averwetters Feld
Oesede, Droops Hof
Kloster Oesede, Ostermanns Feld
Kloster Oesede, Ottoschacht
Kloster Oesede, Markt
Kloster Oesede, Im Sutarb
Kloster Oesede, Steinigerturm
Ebbendorf, Sacksland
Wellendorf, Kreuzung
Wellendorf, Schwarzer Weg
Wellendorf, Overschmidt
Borgloh, Schomecker
Borgloh, Am Sportplatz
Borgloh, Kirche
Borgloh, Spitze
Eppendorf, Nülle
Eppendorf, Am Weinberg
Eppendorf, Diekmann
Hankenberge, Im Sauerland
Hankenberge, Bahnhof
Hilter, Schützenhaus
Hilter, Rathaus
Hilter, Sandau
Hilter, Bahnhofstraße
Hilter, Nordel
Hilter, Sonnenbrink
Erpen, Bahnübergang
Erpen, Schule
Dissen, Noller Siedlung
Dissen, Krümpel
Dissen, Robert-Koch-Straße
Dissen, Bahnhof
Oesede, Karolinenhöhe
Oesede, Wiemann
Oesede, Obermeyer
Oesede, Naturpark
Oesede, Herrenrest
Bad Iburg, Bäumker
Bad Iburg, Offenes Holz
Bad Iburg, Rathaus
Bad Iburg, Charlottensee
Bad Iburg, Realschule (A)
Bad Iburg, Bahnhof
Ostenfelde, Hülsmann
Ostenfelde, Scheventorf
Ostenfelde, Niekerke
Glandorf, Borgmeyer
Glandorf, Dälken
Glandorf, Alte Molkerei
Glandorf, Krützkamp
Glandorf, Schierloh
Hardensetten, Kalvarienberg
Hardensetten, Plengemeyer
Bad Laer, Schulzentrum (A)
Bad Laer, Rathaus
Bad Laer, Schillerstraße
Bad Laer, Gesundheitszentrum
Bad Laer, Fa. Strautmann
Bad Laer, Bielefelder Straße
Bad Laer, Bredemann
Bad Rothenfelde, Frankfurter Straße
Bad Rothenfelde, Erlenweg
Bad Rothenfelde, ZOB (C)
Bad Rothenfelde, ZOB (A)

Samstag
N6
110

A662

0.00
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
|
|
|
|
|
|
0.09
0.10
0.12
0.13
0.14
0.17
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
0.20
0.21
0.22
0.23
0.25
0.26
0.27
0.29
0.31
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3.09
3.11
3.12
3.12
3.14
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4.19
4.21
4.23
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4.26
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Sonn- und Feiertag
N6
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A007
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0.35
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0.54
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|
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1.18
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1.20
1.22
1.23
1.24
1.27
1.29
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.51
1.52
1.53
1.54
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3.01
3.03
3.04
3.05
3.07
3.08
3.09
3.11
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3.12
3.14
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3.30
3.32
3.33
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3.47
3.49
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3.50
3.51
3.52
3.53
3.54
3.55
3.56
3.57
3.58
3.59
4.00
4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.11
4.12
4.13
4.14
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4.06
4.08
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4.12
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4.17
4.18
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4.23
4.24
4.26
4.27
4.28
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4.31
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4.34
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4.35
4.37
4.40
|
4.43

Erläuterung der Fußnoten:
A007 = sonntags, nicht an Wochenfeiertagen A211 = sonntags, sowie am 01.01.2027,

nicht an Wochenfeiertagen
A662 = nur samstags, nicht am Karsamstag

= NachtBus

2 / 2   gültig ab: 01.01.2026; 


